сертификационный центр

Министерство образования и науки Челябинской области

Областное государственное бюджетное учреждение

«Челябинский центр оценки профессионального мастерства и квалификаций педагогов» (ОГБУ ЧЦОПМКП)

454087, г. Челябинск, ул. Блюхера, 91 Тел: 8(351) 218-27-12 E-mail: info@ca74.ru OFPH 1207400014128 ИНН/КПП 7451451190/745101001

oτ <u>10.03.2023</u> № <u>83</u> на № _____от ____

Муниципальным координаторам, ответственным за организацию и проведение оценки профессиональных компетенций

О направлении инструктивно-методических материалов работы ДЛЯ В модуле «Организация ДПО» при проведении оценки профессиональных компетенций педагогических работников (учителей) общеобразовательных организаций Челябинской области

ОГБУ «Челябинский центр оценки профессионального мастерства и квалификаций педагогов» (далее – ОГБУ ЧЦОПМКП) направляет инструктивнометодические материалы для работы в модуле «Организация ДПО» при проведении оценки профессиональных компетенций педагогических работников (учителей) общеобразовательных организаций Челябинской области (далее оценка профессиональных компетенций учителей).

Просим транслировать инструктивно-методические материалы вас руководителям общеобразовательных организаций, педагогические работники которых принимают участие в оценке профессиональных компетенций учителей с 13 по 27 марта 2023 году.

Дополнительную информацию об организации и проведении оценки профессиональных компетенций учителей можно получить в ОГБУ ЧЦОПМКП по телефону: 8 (351) 218-27-12 (Смелкова Екатерина Анатольевна, Зайкова Анастасия Владиславовна, Андреев Андрей Сергеевич).

Приложения в электронном виде:

Приложение 1 – инструкция муниципального координатора для работы в модуле «Организация ДПО» при проведении оценки профессиональных компетенций педагогических работников (учителей) общеобразовательных организаций Челябинской области;

Приложение 2 — инструкция руководителя образовательной организации для работы в модуле «Организация ДПО» при проведении оценки профессиональных компетенций педагогических работников (учителей) общеобразовательных организаций Челябинской области;

Приложение 3 — инструкция участника для работы в модуле «Организация ДПО» при проведении оценки профессиональных компетенций педагогических работников (учителей) общеобразовательных организаций Челябинской области.

Директор



И.С. Боровых